様式第４号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 登米文化振興財団

理事長　　　　　　　　　殿

団体名　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

助 成 金 交 付 事 業 実 績 報 告 書
令和　　　年　　　月　　　日付　登文財第　　　号で助成金交付の内示通知のありました事業について、下記のとおり事業を実施したので関係書類を添えて報告します。

記

	事業名

	実施月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）

	事業の内容
	（開演　　　　　　　　　　／終演　　　　　　　　　　）

	入場者数

	成果・効果等

添付書類　　１）収支決算書　　１通

２）事業概要を示す写真

　　　　　　　３）領収書のコピー